
 1 

 

Strona internetowa  www.szpital.elblag.pl                                                        Elbląg, dnia 12.11.2013 r.  

  

Oznaczenie sprawy 60/2013 

 

Do wszystkich uczestników postępowania                 
 

                                                                                      

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT, OFERTACH  
ODRZUCONYCH I UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 
 

       Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 82-300 Elbląg informuje, że  

w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego zamieszczonego w dniu 

04.10.2013 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 402944-2013 na dostawę preparatów 

chemicznych do: mycia, dezynfekcji i konserwacji instrumentarium, sprzętu i podłoża oraz dezynsekcji i 

deratyzacji w 23 pakietach dla potrzeb Działu Dezynfekcji i Centralnej Sterylizacji Wojewódzkiego  

Szpitala Zespolonego w Elblągu w okresie 18 miesięcy, Zamawiający dokonał w dniu 12.11.2013 r. 

wyboru ofert najkorzystniejszych:  

 

Za najkorzystniejsze oferty w danych Pakietach Komisja Przetargowa uznała oferty firm: 

 
w zakresie Pakietu nr 1 
Oferta nr 7 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

Termin płatności –  30 dni kalendarzowych    Termin dostawy: 5 dni roboczych 

Cena netto: 950,00 zł, cena brutto: 1.026,00 zł 

 
w zakresie Pakietu nr 2 
Oferta nr 1 

Schulke Polska Sp. z o.o. 

ul. Rydygiera 8 

01-793 Warszawa 

Termin płatności –  30 dni kalendarzowych    Termin dostawy: 5 dni roboczych 

Cena netto: 6.334,20 zł, cena brutto: 6.840,94 zł 

 

w zakresie Pakietu nr 3 
Oferta nr 4 

Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o. 

ul. Niedźwiedzia 60 

15-531 Białystok 

Termin płatności –  30 dni kalendarzowych    Termin dostawy: 5 dni roboczych 

Cena netto: 270,00 zł, cena brutto: 291,60 zł 

 
w zakresie Pakietu nr 4 
Oferta nr 4 

Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o. 

ul. Niedźwiedzia 60 

15-531 Białystok 

Termin płatności –  30 dni kalendarzowych    Termin dostawy: 5 dni roboczych 

Cena netto: 4.762,80 zł, cena brutto: 5.143,82 zł 

 
 



 2 

w zakresie Pakietu nr 5 
Oferta nr 10 

Cezal Sp. z o.o. 

ul. J.K. Branickiego 19 

15-085 Białystok 

Termin płatności –  30 dni kalendarzowych    Termin dostawy: 5 dni roboczych 

Cena netto: 600,00 zł, cena brutto: 648,00 zł 

 
w zakresie Pakietu nr 6 
Oferta nr 3 

MCPOLSKA.PL Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Poznańska 113 

60-185 Skórzewo 

Termin płatności –  30 dni kalendarzowych    Termin dostawy: 5 dni roboczych 

Cena netto: 10.755,00 zł, cena brutto: 11.615,40 zł 

 

w zakresie Pakietu nr 7 
Oferta nr 8 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Marii Konopnickiej 11a 

12-230 Biała Piska 

Termin płatności –  30 dni kalendarzowych    Termin dostawy: 5 dni roboczych 

Cena netto: 53.820,00 zł, cena brutto: 58.125,60 zł 

 

w zakresie Pakietu nr 8 
Oferta nr 1 

Schulke Polska Sp. z o.o. 

ul. Rydygiera 8 

01-793 Warszawa 

Termin płatności –  30 dni kalendarzowych    Termin dostawy: 5 dni roboczych 

Cena netto: 35.910,00 zł, cena brutto: 38.782,80 zł 

 

w zakresie Pakietu nr 9 
Oferta nr 8 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Marii Konopnickiej 11a 

12-230 Biała Piska 

Termin płatności –  30 dni kalendarzowych    Termin dostawy: 5 dni roboczych 

Cena netto: 427,50 zł, cena brutto: 461,70 zł 

 

w zakresie Pakietu nr 10 
Oferta nr 8 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Marii Konopnickiej 11a 

12-230 Biała Piska 

Termin płatności –  30 dni kalendarzowych    Termin dostawy: 5 dni roboczych 

Cena netto: 5.300,00 zł, cena brutto: 5.724,00 zł 

 

w zakresie Pakietu nr 11 
Oferta nr 4 

Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o. 

ul. Niedźwiedzia 60 

15-531 Białystok 

Termin płatności –  30 dni kalendarzowych    Termin dostawy: 5 dni roboczych 

Cena netto: 1.098,00 zł, cena brutto: 1.185,84 zł 



 3 

w zakresie Pakietu nr 12 
Oferta nr 5 

Przedsiębiorstwo Novax Sp. z o.o. 

Plac Wolności 7 

85-004 Bydgoszcz 

Termin płatności –  30 dni kalendarzowych    Termin dostawy: 5 dni roboczych 

Cena netto: 4.420,00 zł, cena brutto: 5.436,60 zł 

 

w zakresie Pakietu nr 13 
Oferta nr 8 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Marii Konopnickiej 11a 

12-230 Biała Piska 

Termin płatności – 30 dni kalendarzowych    Termin dostawy: 5 dni roboczych 

Cena netto: 4.800,00 zł, cena brutto: 5.184,00 zł 

 

w zakresie Pakietu nr 14 
Oferta nr 10 

Cezal Sp. z o.o. 

ul. J.K. Branickiego 19 

15-085 Białystok 

Termin płatności –  30 dni kalendarzowych    Termin dostawy: 5 dni roboczych 

Cena netto: 3.800,00 zł, cena brutto: 4.104,00 zł 

 
w zakresie Pakietu nr 15 
Oferta nr 5 

Przedsiębiorstwo Novax Sp. z o.o. 

Plac Wolności 7 

85-004 Bydgoszcz 

Termin płatności –  30 dni kalendarzowych    Termin dostawy: 5 dni roboczych 

Cena netto: 3.150,00 zł, cena brutto: 3.402,00 zł 

 
w zakresie Pakietu nr 16 
Oferta nr 5 

Przedsiębiorstwo Novax Sp. z o.o. 

Plac Wolności 7 

85-004 Bydgoszcz 

Termin płatności –  30 dni kalendarzowych    Termin dostawy: 5 dni roboczych 

Cena netto: 570,00 zł, cena brutto: 701,10 zł 

 
w zakresie Pakietu nr 17 
Oferta nr 5 

Przedsiębiorstwo Novax Sp. z o.o. 

Plac Wolności 7 

85-004 Bydgoszcz 

Termin płatności –  30 dni kalendarzowych    Termin dostawy: 5 dni roboczych 

Cena netto: 660,00 zł, cena brutto: 811,80 zł 

 
w zakresie Pakietu nr 19 
Oferta nr 8 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Marii Konopnickiej 11a 

12-230 Biała Piska 

Termin płatności –  30 dni kalendarzowych    Termin dostawy: 5 dni roboczych 

Cena netto: 1.431,00 zł, cena brutto: 1.545,48 zł 



 4 

 

w zakresie Pakietu nr 20 
Oferta nr 5 

Przedsiębiorstwo Novax Sp. z o.o. 

Plac Wolności 7 

85-004 Bydgoszcz 

Termin płatności –  30 dni kalendarzowych    Termin dostawy: 5 dni roboczych 

Cena netto: 12.650,00 zł, cena brutto: 15.559,50 zł 

 

w zakresie Pakietu nr 21 
Oferta nr 10 

Cezal Sp. z o.o. 

ul. J.K. Branickiego 19 

15-085 Białystok 

Termin płatności –  30 dni kalendarzowych    Termin dostawy: 5 dni roboczych 

Cena netto: 2.400,00 zł, cena brutto: 2.592,00 zł 

 

 

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferty w/w Wykonawców zawierają wszystkie 

wymagane dokumenty, spełniają warunki oraz przesłanki formalne wymagane przez ustawę Prawo 

Zamówień Publicznych. 

 

Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 

29.01.2004 r. podaje nazwy, siedziby i adresy Wykonawców wraz z punktacją przyznaną ofertom: 

 

Pakiet nr 1 

1. Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 

    Kryterium: cena: 70,96 pkt x 3 = 212,88 pkt łącznie 

2. Przedsiębiorstwo Novax Sp. z o.o., Plac Wolności 7, 85-004 Bydgoszcz - odrzucony 

3. Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

    Kryterium: cena: 100 pkt x 3 = 300 pkt łącznie 

4. Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 

    Kryterium: cena: 47,33 pkt x 3 = 141,99 pkt łącznie 

 

Pakiet nr 2 

1. Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 

    Kryterium: cena: 100 pkt x 3 = 300 pkt łącznie 

 

Pakiet nr 3 

1. Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 

    Kryterium: cena: 100 pkt x 3 = 300 pkt łącznie 

 

Pakiet nr 4 

1. Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 

    Kryterium: cena: 100 pkt x 3 = 300 pkt łącznie 

2. Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 

    Kryterium: cena: 66,75 pkt x 3 = 200,25 pkt łącznie 

 

Pakiet nr 5 

1. Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 

    Kryterium: cena: 32,17 pkt x 3 = 96,51 pkt łącznie 

2. Medi-Sept Sp. z o.o., Konopnica 159c, 21-030 Motycz 

    Kryterium: cena: 74,07 pkt x 3 = 222,21 pkt łącznie 

3. MCPOLSKA.PL Sp. z o.o. Sp.k., ul. Poznańska 113, 60-185 Skórzewo 

    Kryterium: cena: 83,68 pkt x 3 = 251,04 pkt łącznie 



 5 

4. Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 

    Kryterium: cena: 86,95 pkt x 3 = 260,85 pkt łącznie 

5. Przedsiębiorstwo Novax Sp. z o.o., Plac Wolności 7, 85-004 Bydgoszcz 

    Kryterium: cena: 16,77 pkt x 3 = 50,31 pkt łącznie 

6. MEDIM Sp. z o.o., ul. Puławska 45B, 05-500 Piaseczno 

    Kryterium: cena: 9,75 pkt x 3 = 29,25 pkt łącznie 

7. Cezal Sp. z o.o., ul. J.K. Branickiego 19, 15-085 Białystok 

    Kryterium: cena: 100 pkt x 3 = 300 pkt łącznie 

 

Pakiet nr 6 

1. MCPOLSKA.PL Sp. z o.o. Sp.k., ul. Poznańska 113, 60-185 Skórzewo 

    Kryterium: cena: 100 pkt x 3 = 300 pkt łącznie 

2. Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 

    Kryterium: cena: 95,60 pkt x 3 = 286,80 pkt łącznie 

 

Pakiet nr 7 

1. Medi-Sept Sp. z o.o., Konopnica 159c, 21-030 Motycz 

    Kryterium: cena: 50,18 pkt x 3 = 150,54 pkt łącznie 

2. Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 

    Kryterium: cena: 57,50 pkt x 3 = 172,50 pkt łącznie 

3. Przedsiębiorstwo Novax Sp. z o.o., Plac Wolności 7, 85-004 Bydgoszcz 

    Kryterium: cena: 97,69 pkt x 3 = 293,07 pkt łącznie 

4. Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 

    Kryterium: cena: 100 pkt x 3 = 300 pkt łącznie 

5. Cezal Sp. z o.o., ul. J.K. Branickiego 19, 15-085 Białystok 

    Kryterium: cena: 63,69 pkt x 3 = 191,07 pkt łącznie 

 

Pakiet nr 8 

1. Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 

    Kryterium: cena: 100 pkt x 3 = 300 pkt łącznie 

2. Medi-Sept Sp. z o.o., Konopnica 159c, 21-030 Motycz 

    Kryterium: cena: 52,77 pkt x 3 = 158,31 pkt łącznie 

3. MEDIM Sp. z o.o., ul. Puławska 45B, 05-500 Piaseczno 

    Kryterium: cena: 57,22 pkt x 3 = 171,66 pkt łącznie 

4. Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

    Kryterium: cena: 86,36 pkt x 3 = 259,08 pkt łącznie 

5. Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 

    Kryterium: cena: 71,84 pkt x 3 = 215,52 pkt łącznie 

6. Cezal Sp. z o.o., ul. J.K. Branickiego 19, 15-085 Białystok 

    Kryterium: cena: 74,34 pkt x 3 = 223,02 pkt łącznie 

 

Pakiet nr 9 

1. Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 

    Kryterium: cena: 70,54 pkt x 3 = 211,62 pkt łącznie 

2. Medi-Sept Sp. z o.o., Konopnica 159c, 21-030 Motycz 

    Kryterium: cena: 34,75 pkt x 3 =  104,25 pkt łącznie 

3. Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 

    Kryterium: cena: 85,58 pkt x 3 = 256,74 pkt łącznie 

4. Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 

    Kryterium: cena: 100 pkt x 3 = 300 pkt łącznie 

5. Cezal Sp. z o.o., ul. J.K. Branickiego 19, 15-085 Białystok 

    Kryterium: cena: 83,82 pkt x 3 = 251,46 pkt łącznie 

 

 

 



 6 

Pakiet nr 10 

1. Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 

    Kryterium: cena: 54,52 pkt x 3 = 163,56 pkt łącznie 

2. Przedsiębiorstwo Novax Sp. z o.o., Plac Wolności 7, 85-004 Bydgoszcz 

    Kryterium: cena: 96,53 pkt x 3 = 289,59 pkt łącznie 

3. MEDIM Sp. z o.o., ul. Puławska 45B, 05-500 Piaseczno 

    Kryterium: cena: 66,41 pkt x 3 = 199,23 pkt łącznie 

4. Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 

    Kryterium: cena: 100 pkt x 3 = 300 pkt łącznie 

5. Cezal Sp. z o.o., ul. J.K. Branickiego 19, 15-085 Białystok 

    Kryterium: cena: 85,48 pkt x 3 = 256,44 pkt łącznie 

 

Pakiet nr 11 

1. Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 

    Kryterium: cena: 28,95 pkt x 3 = 86,85 pkt łącznie 

2. MCPOLSKA.PL Sp. z o.o. Sp.k., ul. Poznańska 113, 60-185 Skórzewo 

    Kryterium: cena: 28,01 pkt x 3 = 84,03 pkt łącznie 

3. Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 

    Kryterium: cena: 100 pkt x 3 = 300 pkt łącznie 

 

Pakiet nr 12 

1. Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 

    Kryterium: cena: 31,60 pkt x 3 = 94,80 pkt łącznie 

2. Przedsiębiorstwo Novax Sp. z o.o., Plac Wolności 7, 85-004 Bydgoszcz 

    Kryterium: cena: 100 pkt x 3 = 300 pkt łącznie 

3. MEDIM Sp. z o.o., ul. Puławska 45B, 05-500 Piaseczno 

    Kryterium: cena: 32,20 pkt x 3 = 96,60 pkt łącznie 

4. Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

    Kryterium: cena: 39,11 pkt x 3 = 117,33 pkt łącznie 

5. Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 

    Kryterium: cena: 43,60 pkt x 3 = 130,80 pkt łącznie 

6. Getinge Poland Sp. z o.o., ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa 

    Kryterium: cena: 23,96 pkt x 3 = 71,88 pkt łącznie 

 

Pakiet nr 13 

1. Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 

    Kryterium: cena: 61,09 pkt x 3 = 183,27 pkt łącznie 

2. MCPOLSKA.PL Sp. z o.o. Sp.k., ul. Poznańska 113, 60-185 Skórzewo 

    Kryterium: cena: 59,25 pkt x 3 = 177,75 pkt łącznie 

3. Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 

    Kryterium: cena: 36,57 pkt x 3 = 109,71 pkt łącznie 

4. MEDIM Sp. z o.o., ul. Puławska 45B, 05-500 Piaseczno 

    Kryterium: cena: 52,35 pkt x 3 = 157,05 pkt łącznie 

5. Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 

    Kryterium: cena: 100 pkt x 3 = 300 pkt łącznie 

6. Cezal Sp. z o.o., ul. J.K. Branickiego 19, 15-085 Białystok 

    Kryterium: cena: 82,05 pkt x 3 = 246,15 pkt łącznie 

 

Pakiet nr 14 

1. Medi-Sept Sp. z o.o., Konopnica 159c, 21-030 Motycz 

    Kryterium: cena: 88,37 pkt x 3 =  265,11 pkt łącznie 

2. MCPOLSKA.PL Sp. z o.o. Sp.k., ul. Poznańska 113, 60-185 Skórzewo 

    Kryterium: cena: 35,58 pkt x 3 = 106,74 pkt łącznie 

3. Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 

    Kryterium: cena: 32,38 pkt x 3 = 97,14 pkt łącznie 



 7 

4. Cezal Sp. z o.o., ul. J.K. Branickiego 19, 15-085 Białystok 

    Kryterium: cena: 100 pkt x 3 = 300 pkt łącznie 

 

Pakiet nr 15 

1. Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 

    Kryterium: cena: 70 pkt x 3 = 210 pkt łącznie 

2. Medi-Sept Sp. z o.o., Konopnica 159c, 21-030 Motycz 

    Kryterium: cena: 91,56 pkt x 3 =  274,68 pkt łącznie 

3. MCPOLSKA.PL Sp. z o.o. Sp.k., ul. Poznańska 113, 60-185 Skórzewo 

    Kryterium: cena: 28,08 pkt x 3 = 84,24 pkt łącznie 

4. Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 

    Kryterium: cena: 72,41 pkt x 3 = 217,23 pkt łącznie 

5. Przedsiębiorstwo Novax Sp. z o.o., Plac Wolności 7, 85-004 Bydgoszcz 

    Kryterium: cena: 100 pkt x 3 = 300 pkt łącznie 

6. MEDIM Sp. z o.o., ul. Puławska 45B, 05-500 Piaseczno 

    Kryterium: cena: 57,67 pkt x 3 = 173,01 pkt łącznie 

7. Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

    Kryterium: cena: 71,50 pkt x 3 = 214,50 pkt łącznie 

8. Cezal Sp. z o.o., ul. J.K. Branickiego 19, 15-085 Białystok 

    Kryterium: cena: 89,48 pkt x 3 = 268,44 pkt łącznie 

 

Pakiet nr 16 

1. Przedsiębiorstwo Novax Sp. z o.o., Plac Wolności 7, 85-004 Bydgoszcz 

    Kryterium: cena: 100 pkt x 3 = 300 pkt łącznie 

 

Pakiet nr 17 

1. Medi-Sept Sp. z o.o., Konopnica 159c, 21-030 Motycz 

    Kryterium: cena: 50 pkt x 3 =  150 pkt łącznie 

2. Przedsiębiorstwo Novax Sp. z o.o., Plac Wolności 7, 85-004 Bydgoszcz 

    Kryterium: cena: 100 pkt x 3 = 300 pkt łącznie 

3. Cezal Sp. z o.o., ul. J.K. Branickiego 19, 15-085 Białystok 

    Kryterium: cena: 97,05 pkt x 3 = 291,15 pkt łącznie 

 

Pakiet nr 19 

1. Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 

    Kryterium: cena: 84,61 pkt x 3 = 253,83 pkt łącznie 

2. Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 

    Kryterium: cena: 100 pkt x 3 = 300 pkt łącznie 

3. Getinge Poland Sp. z o.o., ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa 

    Kryterium: cena: 72,14 pkt x 3 = 216,42 pkt łącznie 

 

Pakiet nr 20 

1. Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 

    Kryterium: cena: 76,73 pkt x 3 = 230,19 pkt łącznie 

2. MCPOLSKA.PL Sp. z o.o. Sp.k., ul. Poznańska 113, 60-185 Skórzewo 

    Kryterium: cena: 80,03 pkt x 3 = 240,09 pkt łącznie 

3. Przedsiębiorstwo Novax Sp. z o.o., Plac Wolności 7, 85-004 Bydgoszcz 

    Kryterium: cena: 100 pkt x 3 = 300 pkt łącznie 

4. MEDIM Sp. z o.o., ul. Puławska 45B, 05-500 Piaseczno 

    Kryterium: cena: 76,68 pkt x 3 = 230,04 pkt łącznie 

5. Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl - odrzucony 

6. Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 

    Kryterium: cena: 90,60 pkt x 3 = 271,80 pkt łącznie 

7. Getinge Poland Sp. z o.o., ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa 

    Kryterium: cena: 65,36 pkt x 3 = 196,08 pkt łącznie 



 8 

 

Pakiet nr 21 

1. Cezal Sp. z o.o., ul. J.K. Branickiego 19, 15-085 Białystok 

    Kryterium: cena: 100 pkt x 3 = 300 pkt łącznie 

 

       

      Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z 

dnia 29.01.2004 r. informuje, że w dniu 12.11.2013 r. w przedmiotowym postępowaniu odrzucił: 
 

● Ofertę nr 5 Przedsiębiorstwo Novax Sp. z o.o., Plac Wolności 7, 85-004 Bydgoszcz w zakresie  

    Pakietu nr 1 na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 (Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: jej treść nie  

    odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3). 

    Uzasadnienie: 

    Wykonawca zaoferował w Pakiecie nr 1 preparat Instru Plus Viruguard. Z informacji zawartych w  

    ofercie na stronie 26 i 27 wynika, że preparat ma w swoim składzie 0,95 g formaldehydu.  

     Zamawiający w Pakiecie nr 1, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SIWZ, wymagał preparatu do  

     manualnej dezynfekcji instrumentarium, na bazie aldehydu glutarowego, bez formaldehydu i/lub  

     pochodnych fenolowych.  

     W związku z powyższym zaoferowany przez Wykonawcę preparat Instru Plus Viruguard nie  

     odpowiada  treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie spełnia wymagań  

     Zamawiającego.  

● Ofertę nr 7 Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl w zakresie  

    Pakietu nr 20 na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 (Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: jej treść nie  

    odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3). 

    Uzasadnienie: 

    Wykonawca zaoferował w Pakiecie nr 20 preparat Helimatic Neutralizer C. Zamawiający wymagał  

    1000 litrów preparatu, natomiast Wykonawca w Załączniku nr 20 do SIWZ wycenił ilość roztworu. 

    W związku z powyższym zaoferowany przez Wykonawcę preparat Helimatic Neutralizer C nie  

     odpowiada  treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie spełnia wymagań  

     Zamawiającego.  

 

Zamawiający informuje, że unieważnia w dniu 12.11.2013 r. postępowanie: 

● w zakresie Pakietu nr 18, 22 i 23 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień  

     publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. ( Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie  

     zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu....... ). 

    Uzasadnienie 

    W zakresie Pakietu nr 18, 22 i 23 nie złożono żadnej oferty. 

 

 

 

 

Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 

29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 907 z póz. zm.) informuje, że umowy w 

sprawie zamówienia publicznego z wyłonionymi Wykonawcami mogą być zawarte po dniu 

22.11.2013 r.  


